manus est. Sed dum cum sumministra-
 tionibus vidi eam. deadi in laqueum
 desiderij eius: et illud bonum opus
 meum. et dextra manus. scanda-
 lum factum est mihi. **Vel ita. Videtes**
me fiducialiter age cum ei: scanda-
lizati sunt dicentes. Quid si-
bi vult hoc esse? quod ipse sic fami-
hariter loquitur cum puella. Opor-
teret prudere tale opus bonum:
quod vel michi. vel alteri generat
malum. Nam et quod alteri generat
malum. mihi generat? quia per me
factum est: ut alter scandalizet
in me. Et hec. propositio
generat dicitur. Verumptamen genera-
liter omne bonum quod nos. vel
alios scandalizat: prudere de-
bemus a nobis. Nam quale est
illud bonum? et quo nascitur
malum? Melius est enim ut sine
uno respectu. aut uno bono
ope saluemur? quam ut dum omnia
opera bona voluerimus facere:
cum omnibus peccamus. Sed et alij
aliter interpretantur hunc locum.
Vult inquit christus ut non solum
de peccato nostri peccati curemus.
abstinentes nos ab omnibus concupis-
centiis malis? sed etiam ne vel
propinquum nostrum. vel aliquem ad nos
propinquentes: turpe aliquid agant.
Putata. habes aliquem vel fi-
lium. vel fratrem. vel amicum qui
sic bene aspiciat res tuas quasi

ppa man⁹ tua. et ē tibi q̄st
 dexta man⁹ et illū talem
 si cognoueris aliq̄ turpiter
 agere. p̄ade illū ab aīa. et
 pice longe abs te. q̄a scanda
 lizat te. q̄a nō solū pro nō
 p̄cō. s̄ pro p̄cō p̄rimozū
 nōz quos tū possim⁹ cohi
 bere. nisi aut cohibuerim⁹
 aut repulserim⁹ a nobis.
 dabim⁹ rationē. Et qm̄ oēs
 r̄p̄iani unū sum⁹ corp⁹ et
 alter alterius mēbra. meli⁹
 ē ut sine vno aut altero tali
 mēbro saluem⁹: qm̄ ut volē
 tes illos tales habē. et ip̄i
 peam⁹ cū eis. Dicit⁹ ē anti
quis. Si quis vlt dimittē
vrore: det illi libellū repu
dij. Ego aut dico vobis. Si
quis dimittit vrore excep
ta cā fornicatōis: facit eam
mechari. Si q̄s dimissam
duxerit: mechat. Rūc itez
 mandat mandatu m̄imū
 apud r̄disāplīnatos et lasci
 uos. qui nullū estimat eē
 p̄am vrore dimittē dato li
 bello repudij: sine quo neq̄
 stare p̄t legis mādatū. Rūc.
Quī p̄mū moyses filios isrl
eduxit de egipto. q̄nē q̄dā
erat israhelite. morib⁹ aut
egipai: p̄pter q̄d more gēti
liū contingebat ut vir odi
ret vrorem: et q̄a dimittē

illā nō p̄mittebat. p̄aty cāt
 int̄fici eā: aut si nō it̄erfiac
 bat p̄pter timorē legis. tamē
 assiduis cruciatib⁹ affligebat.
 Ideo iussit dari repudiū. nō
 q̄a bonū erat. sed q̄a reme
 diū erat mali peioris: ne diū
 malū v̄ant⁹ faceret̄ peiūs.
 Ergo p̄positū fuit legis repu
 diū dare mādatib⁹: ut ne ho
 micidiū fiat. Rūq̄ in fr̄o solo
 fit homicidiū. p̄one et i vo
 lūtate. Et corā hoīb⁹ quide
 in fr̄o fit homicidiū: coram
 deo aut⁹ volūtate. Sicut enī
 qui irascit⁹ fr̄i suo sine causa
 et si nō potuēt occidere eū:
 occidit eū in corde suo. Et si
 aut q̄ cōcupiscat m̄iere. et si
 nō habuerit eā. adulteratus
 ē eā in corde suo. q̄a volūtās
 eoz ipedita ē nō corrā. sic
 qui odit vrore suā excepta
 fornicatōis cā. et sic eā odit
 ut dimittat eā: et ut n̄ ha
 beret licētā dimittēdi eā.
 occideret eā. in corde suo oc
 cidit eā quātū ad deū: q̄a
 opus homicidij defuit ei. nō
 occidendi volūtās. Vides er
 go q̄a lex p̄cipies dare repu
 diū. opus homicidij cōpesc
 uit. nō p̄am. Et nō solū
 homicidij crimē nō sustulit
 q̄ntū ad deū. sed ead̄ altez
 dimissiois it̄oduxit p̄am: